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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

کید  آرمان ملــی: رئیس جمهــور کشــورمان در بازدیــد از وزارت کشــور تا
کرد که  با اتحاد و انسجامی که مردم در این ۱۲ روز داشتند، ثابت کردند که 
پای کشورشان ایستادند. مسعود پزشکیان گفت: وحدت مردم نشان داد 
که می شــود از مشــارکت مردم در تصمیم گیری، نظارت، ســامت و امنیت 
کشــور بهره برد. پزشــکیان ادامه داد: قدر این مردم را بایــد بدانیم که با هر 
تفکری پای کشورشان ایستادند. وی همچنین با اعام اینکه برنامه داریم 
که مدارس را فعال کنیم و با آموزش صحیح مفهوم دقیقی از وطن  پرســتی 
را بــه فرزندانمــان آموزش دهیــم تا ایــن وحدت حفظ شــود، تصریــح کرد: 
هیأت امنای مساجد در نقاط مختلف کشور باید به یک  صدایی برسند و 
دست از جناح گرایی  بردارند. امروز اولویت ما حفظ وحدت در کشور است. 
پزشــکیان اضافه کرد: امروز مــردم باید به ایــن اطمینان برســند که دولت 
پناهگاه آن ها است و قصد خدمت به مردم را دارد همچنین رئیس جمهور 
بعد از ظهر دیروز یکشــنبه  در جلســه هیأت دولت، با بیــان اینکه، وظیفه 
می دانم مراتب سپاس و قدردانی ویژه خود را از مقام معظم رهبری، بابت 
تدابیر داهیانه ای که در دوره جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و فرماندهی عالی این 
مقاومت ملی داشــتند، ابراز کنم، اظهار  کرد: بی تردید عبــور از این بحران 
و نیل به ســاحل امــن و آرامش جز با حمایــت و هدایت ایشــان امکان پذیر 
نبود و نخواهد بود. مســعود پزشــکیان همچنین از مراجع تقلید، علمای 
اعام، چهره های ممتاز و برجسته دانشگاهی، صاحبان قلم و روشنفکران، 
اهالی هنر و اصحاب رسانه و مطبوعات بابت پشتیبانی نظری و حمایت از 
دولت و نیروهای مسلح صمیمانه قدردانی کرد.  وی  افزود: در شکل گیری 
این وحدت ملی و یکپارچگی و انســجام از نقش ایرانیان خارج از کشور که 

نمایشگر دلبستگی و پیوند عمیق خود با ملت و کشور بودند نیز نمی توان 
چشم پوشی کرد و مراتب قدردانی و احترام نسبت به این عزیزان را نیز اعام 
می کنم. رئیس جمهور در بخش دیگری از این جلسه، سیاست همسایگی 
و توسعه مناسبات با کشورهای منطقه را راهبرد اصولی جمهوری اسامی 
ایران دانســت که دولت چهاردهم نیز اهتمام ویژه ای نســبت به پیشــبرد 
آن نشــان داده اســت و تصریح کــرد: بــا توجه به ضــرورت همبســتگی بین 
کشورهای اسامی و با هدف گسترش همکاری های همه جانبه، جمهوری 
اسامی ایران آماده اســت همکاری تمام عیاری با شورای همکاری خلیج 
فارس داشــته باشــد و از این رهگذر فصل نوینی را در روابط با همســایگان 
کید کرد: بر این باور هستیم که  در حوزه خلیج فارس آغاز کند. پزشکیان تا
خلیج فارس نماد صلح و همکاری بین کشــورهای منطقه اســت و تقویت 
مناسبات جمهوری اســامی ایران با همســایگان در این حوزه و به ویژه با 
این نهاد منطقه ای، حامل پیام صلح، برادری و توســعه برای همه جهان 
اسام و کشورهای منطقه است.  همچنین رئیس جمهور در جلسه امنیت 
گر بتوانیم  محله محور با اشاره به اهمیت مردمی سازی امنیت، تصریح کرد: ا
مــردم را در تصمیم گیــری، نظــارت، مدیریــت، امنیت و ســامت مشــارکت 
دهیم، قدرتی مضاعف برای کشور فراهم خواهد شد. این مشارکت نه تنها 
پشتوانه ای عظیم برای نظام است، بلکه راهبردی اثربخش در مسیر توسعه 
پایدار کشــور خواهد بود. مسعود پزشــکیان  به نقش بی بدیل مساجد در 
حفظ انسجام و وحدت اجتماعی پرداخت و گفت: مسجد به عنوان نهادی 
مردمی، می تواند محور همبستگی و همدلی در جامعه باشد. تقویت این 

نقش، یکی از راهبردهای کان در ایجاد امنیت پایدار و مردمی است.

آرمــان ملــی: معــاون اول رئیس جمهور بــا بیــان اینکه تلقی دشــمنان 
از مردم ایران بعــد از حمله به کشــورمان، فروپاشــی اجتماعــی و در ادامه 
ســرنگونی نظام بود، تصریح کرد: اما مردم به رغم مشــکات و مسائلی که 
مردم با آن روبــه رو بودند و آن را تحمــل می کردند، برای آرمــان و وطنی که 
به آن اعتقــاد دارند و خــود را صاحب آن می دانســتند، حقیقتــا در دفاع از 
کشورشان سنگ تمام گذاشتند. محمدرضا عارف گفت: مردم هرچند به 
میزانی درباره خطاها، ضعف ها و قصورها در داخل خانواده انقاب و برای 
اصاح آن، معتــرض بودند، اما دشــمنان ما نفهمیدند که اعتــراض مردم 
در داخل خانــواده به معنای تقابــل با نظام تلقی نمی شــود و در حقیقت 
یکپارچگی مردم مهم ترین دســتاورد ایــن جنگ ۱۲ روزه بــود. وی تصریح 
کرد: دشمن در این چهار دهه به صورت غیرمستقیم به میدان می آمد. اما 
در جنگ اخیر پرده ها کنار رفت و دشــمن مجبور شد مستقیم به میدان 
بیاید. البتــه آتش بس بــه منزله اتمام جنگ نیســت. چرا کــه نمی توان به 
رژیم صهیونیســتی اعتمــاد کــرد. معــاون اول رئیس جمهور با بیــان اینکه 
رژیم صهیونیســتی به هیچ عهدی پایبند نبوده و حامی آن در این مســیر 
کــرات غیرمســتقیم بــا آمریکا بــا فرض  آمریکا اســت، گفــت: نمونــه آن مذا

کرات  اینکه این توافق به نتیجه برســد بود که در این مســیر پنــج دور مذا
غیرمســتقیم به رغم ســختی های آن در حال به نتیجه رســیدن بــود. اما 
کــرات، جنــگ ۱۲ روزه را به کشــورمان تحمیل  آمریــکا و غرب در وســط مذا
می کنند. معــاون اول رئیس جمهــور بر لــزوم افزایش آمادگی بــرای هرگونه 
کر هســتیم کــه فرزندان  کیــد کرد و یادآور شــد: خدا را شــا اقدام دشــمن تا
این مردم در امتداد مسیر تدوین شــده توسط خود مردم با بهره گرفتن از 
فناوری های علمی جهان و دســتاوردهای بومی به این آمادگی رسیدند. 
البته باید در نظر داشت دستاوردهای علمی متعلق به یک نفر و در انحصار 
یک ملت نیســت بلکه متعلق به همه انســان ها اســت و این موضوع را ما 
کید  در دستاوردهای ارزشــمند کشــورمان برای اســتفاده دیگران مورد تا
قرار می دهیــم. وی با بیــان اینکه حتی رســانه های مجــازی و غیرمجازی 
که پیش از ایــن در ردیف اپوزیســیون قرار داشــتند، بــرای هویــت ایرانی و 
عِرق ملی به میدان نبرد با دشــمن آمدنــد، تصریح کرد: آنهــا اختاف ها را 
که هیچکدام اصالت نداشت، کنار گذاشــتند و باید زین پس برای هرگونه 
 تحرکات ایذایی دشمن آماده شویم و وحدت و انسجام فعلی نتیجه همین 

جنگ بود.

ادامه یادداشت
...  ایران عزیز درگیر جنگی ۱۲روزه با اسرائیل شد. جنگی که شاید 
در  رسانه ها پرهیاهو بود، اما در بطن جامعه، سکوتی هوشمندانه، 
صحنه ایســتادگی مردمی را به گونه ای شــکل داد کــه دور از هیاهو 
بود. این بار، برخاف دفعات متعدد تاریخی، قدرت نظامی، مبهوت اقتدار 
ملی شد. هر کارشناس نظامی و هر تحلیلگر سیاسی می دانست ارتشی به 
جنگ ایران آمده بود که از لحاظ تسلیحات، عصاره قدرت های جهانی و از 
گاه به تمام روزنه ها بود، اما نمی دانستند ایران،  لحاظ اطاعات و امنیت، آ
مردمانی دارد که در انتقاد از رفتار سیاسی، فرهنگی و اقتصادی شاید جزر و 
مدی چون خلیج فارس دارد، اما به هنگام تعرض به کیان و هنگامه دفاع، 
با همه فواره های آتشین انتقاد، صابتی چون کوه دماوند دارند. مردمی که 
روزنه امید متجاوزان، یعنی شــکاف های سیاســی و اقتصــادی و تناقضات 
بین نسلی فرهنگی را با اتحادی نانوشته، به طرز شــگفت انگیزی دژ اقتدار 
ایران ساختند. این مقال، مجالی برای فهم عمیق تر حماسه ملی در جنگی 
اســت که حالا دیگر با عنوان »جنگ دوازده روزه« بر تاریخ ایران نشســت و 
رفتار مردم ایران بــر تارک آن می درخشــد که به رغم گایه هــای اقتصادی و 
شکوه های سیاسی، روز خطر، جان و مال خود را بر طَبق اخاص گذاشتند 
و به زبان ملی فریاد برآوردند که »چو ایران نباشد، تن من مباد.« آری، جنگی 
که در پایان بهار ۱۴۰۴ میان ایران و اســرائیل در گرفت، نه رســمی اعام شد و 
نه خطوط جبهه ای مشــخص داشــت؛ اما واقعیتش، از هر نبرد کاســیکی 
واقعی تر بود. صدای گوشخراش موشــک هایی که در اعماق شب، تهران را 
می لرزاندند، صدای دلنواز پدافندهایی که از جای جای ایران برمی خاست و 
کی که بر زمین ریخته شد، همه حکایت از یک درگیری  در نهایت خون های پا
گرچه اسرائیل با شبیخون آغازین، سرآمدی اطاعاتی،  تمام عیار داشت. ا
نفوذ سایبری و دقت تسلیحاتی خویش را به رخ می کشید، ایران نیز با تکیه بر 
توان پهپادی، پدافند بومی و قدرت موشکی نشان داد که در نمایش قدرت 
دستی دارد، هرچند از نظر فنی و تجهیزاتی، کفه ترازوی جنگ به سمت دیگر 
سنگین تر می نمود. سامانه های ضدموشکی چندلایه، اطاعات لحظه ای 
ک ایران، قابلیت نفوذ به زیرســاخت های حیاتــی و هماهنگی لحظه  از خا
به لحظه با ایالات متحــده، توانمندی هایی بود که ایران ابعاد مشــابه آن را 
در اختیار نداشــت. اما جنگ ها فقط با فناوری ها تعیین نمی شــوند؛ روان 
جامعه هم یک ساح اســت. در این جنگ، مردم ایران چیزی را به نمایش 
گذاشتند که برای تحلیلگران امنیتی قابل پیش بینی نبود: »برتری روانی« و 
»پایداری درونی.« در حالی که احتمال حمله واقعی به شهرهای بزرگ، هر 
لحظه مطرح بود و حتی صراحتا از مردم تهران خواستند که شهر را ترک کنند، 
وحشتی در مقیاس عمومی مشاهده نشد. ایرانیان در این حماسه، حزم و 
دوراندیشی خویش را نشان دادند، مهاجرت از تهران، نه با ترس، بلکه با درک 
خطر با طمأنیه انجام می گرفت. رفتار نجیبانه مردم به گونه ای بود که آب بر 
آتش شایعات رسانه ها می ریختند و حتی خبرهای رسمی و خبرگزاری های 
غیر رسمی را مجذوب رفتار خویش کردند. رفتار اجتماعی مردم در دفاع از 
وطن به مراتب ســنگین تر از تهاجم نظامی بود: بی قراری نداشتند، بازارها 
فرو نریخت، مغازه ها بسته نشدند و حتی در محله هایی که خانواده ها برای 

امنیت، خانه را ترک کردند، خبری از هجوم به اموال یا بی نظمی نبود... 
ادامه در صفحه 7

آرمان ملی: مشاور عالی رهبر انقاب اسامی، در گفت وگویی تلویزیونی با 
، از تهدید مستقیم به قتل خود  اشاره به تهدیدات دشــمنان در جنگ اخیر
سخن گفت. وی اظهار داشت: در این جنگ به خودم زنگ زدند و گفتند که ۱۲ 
ساعت فرصت داری از کشور خارج شوی و گرنه تو را می کشیم. علی لاریجانی 
به تحلیل رفتــار رژیم های اســرائیل و آمریــکا پرداخت و افزود: تصــور آنها این 
بود که در این جنگ مردم ایران در اولین فرصت از حکومت فاصله خواهند 
گرفت، امــا برخاف آنچه که دشــمنان انتظار داشــتند، ملت ایران بــا اتحاد و 
همبستگی بیشــتری در کنار حکومت ایســتادند. مشــاور عالی رهبر انقاب 
اســامی، بیان کــرد: در ابتدای جنگ، دســت نظامی ما نســبت به اســرائیل 
پایین تر بود. وی همچنین از توطئه رژیم صهیونیستی برای هدف قرار دادن 
سران قوا در جلسه ای خاص صحبت کرد و افزود: اسرائیل قصد داشت پس 
کید کرد که روز  از حمله به ســران قوا، ســراغ رهبری برود. لاریجانی در ادامه تأ
دوشنبه هفته اول جنگ از اهمیت ویژه ای برخوردار بود و تصمیمات حیاتی 
در آن روز گرفته شد که تأثیر زیادی بر روند جنگ داشت. وی گفت: اسرائیل 
یک رشــته عملیات را برای فروپاشــی نظام جمهــوری اســامی در نظر گرفته 
بود، اما این محاسبات به دلیل نادیده گرفتن فرهنگ و تمدن مردم ایران به 
شکست انجامید. لاریجانی ادامه داد که رژیم صهیونیستی و آمریکا هیچ گاه 
قادر به درک و محاسبه واقعی فرهنگ، ایستادگی و هویت تاریخی مردم ایران 
کامی آنها بــود. وی در این مصاحبه گفت:  نبوده اند و این عامل مهمی در نا
آمریکا و اسرائیل قرار بود در مدت پنج یا شش روز کار نظام ایران را تمام کنند، 
اما این محاسبه غلط بود. لاریجانی ادامه داد که قیافه نتانیاهو نشان می دهد 
که کم می فهمد و افزود: تمام تاش نتانیاهو این بود که مردم ایران را وادار به 
تسلیم کند. وی همچنین به نقش موشک های ایران در تغییر وضعیت جنگ 
اشاره کرد و گفت: با قوت گرفتن موشک های ایران، وضع جنگ به طور قابل 
توجهی تغییر کــرد. علی لاریجانی، مشــاور عالی رهبر انقاب اســامی، درباره 
تغییرات اســتراتژیک در جنگ اخیر ایران با رژیم صهیونیستی صحبت کرد. 
وی گفت: شــرایط اجتماعی مردم ایران باعث شد که اســرائیل هدف گذاری 
خود را تغییر دهد و در ادامه به نتیجه دلخواه نرسد. مشاور عالی رهبر انقاب 
اسامی، با اشاره به وقایع جنگ اخیر ایران با رژیم صهیونیستی و آمریکا گفت: 
ترامپ ابتدا اعام کرد که دو هفته صبر می کند تا ایران به نتیجه برسد، اما این 
فقط یک فریب بــود؛ دو روز بعد از این اظهارات، او دســتور حمله بــه ایران را 
صادر کرد. مشــاور عالی رهبــر انقاب اســامی، جزئیاتی از حمات موشــکی 
ایران به پایگاه آمریکا در قطر ارائه داد و گفت: ۶ موشــک ایرانی با ســر جنگی 
۴۰۰ کیلویی به پایگاه آمریکا در قطر برخورد کرد، اما ترامپ دروغ گفت و اعام 
کنش به  کرد که تنها یکی از موشک ها برخورد کرده است. علی لاریجانی، در وا
ادعای آمریکا مبنی بر حمله به تأسیســات فردو اظهار داشت: بگذارید برای 
خودشان خوشحال باشــند؛ بیشــتر چیزی نمی گویم. لاریجانی همچنین از 
دونالد ترامپ رئیس جمهور پیشین آمریکا به شدت انتقاد کرد و گفت: ترامپ 
چه احمقانه حرف می زند؛ اصا قیافه اش به احمق ها می خورد.  علی لاریجانی 
گفت: پیام های تهدیدآمیزی )از سوی موساد( برای برخی مسئولان امنیتی، 
سیاسی و نظامی ارسال شــده بود. برای خود من هم پیامی صادر شد که ۱۲ 
ساعت وقت دارید از تهران خارج شوید وگرنه به سرنوشت آقایان رشید و باقری 

مبتا می شود؛ جواب درخوری دادم. 
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کید  کرد  رئیس جمهور تا

ح سخنان  ح سخنان  پرهیز از طر  پرهیز از طر
 تفرقه افکنانه   تفرقه افکنانه  

در منابر و رسانه  ملی در منابر و رسانه  ملی 
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 هحفص
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یاد  د  اشتسخــن روز

در روزهای اخیر تحلیل های متعددی در رسانه های 
داخلــی و بین المللــی منتشــر شــده کــه احتمــال نقض 
آتش بس از سوی رژیم صهیونیســتی را مطرح می کنند. 

این تحلیل ها عمدتاً بر پایه برخی تحرکات نظامی و ...

احتمال نقض آتش بس؟

در میانــه قرنی کــه میدان جنــگ، دیگر فقــط میدان 
کریز نیست؛ و حفظ امنیت  مین و استحکام سنگر و خا
گونــی دارد و در عصــری کــه  ملــی شــاخصه های گونا

»بازدارندگی« فقط قدرت نظامی نیست، ...

اتحاد نانوشته، رمز ماندگاری ایران

  علی اصغر زرگر
 کارشناس روابط بین الملل

یاسر هاشمی
فعال سیاسی

صفحه 7

آرمان ملی:  صهیونیست ها تصور می کردند که می توانند 
با اســتفاده از اختافات درونــی در جامعه ایــران و وجود 

برخی نارضایتی ها منبعث از شرایط اقتصادی و... بر موج 
اختافات سوار شوند و آنطور که می خواهند اهداف ... آرمــان ملــی:  انســجام و اتحــاد مثال زدنــی مــردم در جریــان جنــگ ۱۲ روزه بــا رژیــم منحــوس 

صهیونیســتی باعــث شــد تــا صهیونیســت ها هر چه رشــته کــرده بودنــد پنبه شــود و هــر چقدر 
برنامه ریزی کرده بودند نقش برآب شــود. چــرا که تصور می کردند بــا با تجاوز به ایــران، مردم به 

حمایت از آنها به خیابان هــا خواهند ریخت و فضــا را ناامن خواهند کرد. اما موقعیت ســنجی و 
تشخیص درست و به موقع مردم از منافع ملی و حمایت از میهن شکست سختی را به دشمن 

صهیونیست تحمیل کرد چه اینکه رسانه های غربی از تحیر این انسجام، وحدت و...

جواد امام در گفت وگو با »آرمان ملی«:

منافع ملی در اولویت باشد

عزت ا... یوسفیان ملا در گفت وگو با »آرمان ملی«:

جنگ انسجام ملی را در ایران تقویت کرد

»آرمان ملی« گزارش می دهد

حفظ آرایش جنگی  در نیروهای مسلح

صفحه 2

صفحه 6

صفحه 2

ح می کند »آرمان ملی« در گفت وگویی مطر

ایران و اروپا در بن بست دیپلماسی؟
ح کرد: علی لاریجانی در گفت وگویی مطر

گفته های   نا
جنگ 12 روزه

همین صفحه

»آرمانملی«مخالفتباتندروهادرتخریبهمبستگیجامعهرابررسیمیکند

تقویت نگاه ملی؛ نه به انحصارگرایان 
صفحه 3

ادامه در همین صفحه صفحه2

مجید تخت روانچی :

 هیچ قرار 
ملاقاتی با 
آمریکایی ها 
نداریم

علی لاریجانی در گفت وگویی مطرح کرد:

گفته های جنگ 12 روزه نا
رئیس جمهور:

ح سخنان تفرقه افکنانه  در منابر و رسانه  ملی  پرهیز از طر

محمدرضا عارف: 

مردم و حتی اپوزیسیون برای دفاع از کشور به میدان آمدند

تاکید رئیس جمهور پزشکیان: در منابر، 

رسانه ملی و نمازهای جمعه، از طرح سخنان 

تفرقه افکنانه و اختلاف برانگیز به شدت پرهیز 

شود


